dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

143/07/21

144/07/21

145/07/21

146/07/21

147/07/21

148/07/21

149/07/21

150/07/21

151/07/21

152/07/21

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

CBepeHusa

CopoknH Makcmum BaneHTUHOBUY

007301

12.04.2011

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

04.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

08.07.2021

11.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



153/07/21

154/07/21

155/07/21

156/07/21

157/07/21

158/07/21

159/07/21

160/07/21

161/07/21

162/07/21

163/07/21

164/07/21

165/07/21

166/07/21

167/07/21

168/07/21

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

15.07.2021

18.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

25.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

31.07.2021

31.07.2021

31.07.2021

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

NOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeOBMXUMOCTU

3eM.y4acToK/oueHKa
HeABNXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVKUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



169/07/21

170/08/21

171/08/21

172/08/21

173/08/21

174/08/21

175/08/21

176/08/21

177/08/21

178/08/21

179/08/21

180/08/21

181/08/21

182/08/21

183/08/21

184/08/21

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

31.07.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

NOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABVXUMOCTHU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABNXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eM.y4acToK/oueHKa
HeaBUXUMOCTU

NOM+3eM.y4acToK/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVKUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeABMXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HEeABNXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



185/08/21

186/08/21

187/08/21

188/08/21

189/09/21

190/09/21

191/09/21

192/09/21

193/09/21

194/09/21

195/09/21

196/09/21

197/09/21

198/09/21

199/09/21

200/09/21

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

29.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

04.09.2021

05.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

09.09.2021

12.09.2021

13.09.2021

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa

HEeABNXNMOCTN

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa

HEeABNXNMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa

HEeABNXNMOCTN

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



201/09/21

202/09/21

203/09/21

204/09/21

205/09/21

206/09/21

207/09/21

208/09/21

209/09/21

210/09/21

211/09/21

212/09/21

213/09/21

24-09-21HK

25-09-21HM

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

4ro CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

4Yro CopokuH M.B.

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

18.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

09.09.2021

11.09.2021

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eM.y4acToK/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeOBMXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVKUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeABMXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



