Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сорокин Максим Валентинович 007301 12.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						143/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	04.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
144/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	05.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
145/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	05.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
146/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	06.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
147/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	08.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
148/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	11.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
149/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	12.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
150/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	12.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
151/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость						
152/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость						

153/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
154/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	18.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
155/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	20.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
156/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	21.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
157/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	21.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
158/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	22.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
159/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	22.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
160/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	23.07.2021	зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
161/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	25.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
162/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
163/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
164/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
165/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	29.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
166/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
167/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
168/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.07.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость

169/07/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.07.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
170/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	04.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
171/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	04.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
172/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	05.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
173/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	10.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
174/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	11.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
175/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
176/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	16.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
177/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	17.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
178/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	18.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
179/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	19.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
180/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	20.08.2021	зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
181/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	21.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
182/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	23.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
183/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
184/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость

185/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	29.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
186/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	30.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
187/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
188/08/21	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
189/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	01.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
190/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	01.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
191/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	02.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
192/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	02.09.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
193/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	04.09.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
194/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	05.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
195/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
196/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
197/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
198/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	09.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
199/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	12.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
200/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	13.09.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость

201/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	14.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
202/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
203/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
204/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	16.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
205/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	18.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
206/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	20.09.2021	зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
207/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	21.09.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
208/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	23.09.2021	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная стоимость
209/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	23.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
210/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	24.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
211/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	24.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
212/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	27.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
213/09/21	ЧПО Сорокин М.В.	30.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
24-09-21НИ	ЧПО Сорокин М.В.	09.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
25-09-21НИ	ЧПО Сорокин М.В.	11.09.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость